

Obiect Lucrari de reparatie curenta in saloane, amplasate IMSP SC Balti, Blocul Central "A" et. Investitor IMSP "Spitalul Clinic Balti"

I.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Demolari si desfaceri				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27.24
						27.24
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.62
2	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			60.08
						14.91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2300	64.84	14.91
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0.5000	78.33	39.17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.4000	15.00	6.00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (desfacerea finisajului existent la pereti)	m2			18.79
						17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	24.60	1.23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane(desfacerea finisajului existent la tavane)	m2			18.79
						17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	24.60	1.23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
5	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Демонтаж вент. решеток)	buc			26.51
						25.94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0.4000	64.84	25.94
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.0200	18.50	0.37
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.0100	15.00	0.15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
6	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (Разборка воздуховодов)	m2			59.03
						58.36
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0.9000	64.84	58.36
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.0070	18.50	0.13
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0.0300	15.00	0.45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	5.00	0.10
7	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			97.26
						97.26
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1000	64.84	6.48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.4000	64.84	90.78
8	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			54.47
						54.47
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0600	64.84	3.89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.7800	64.84	50.58
9	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			77.92
						61.57
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.2800	64.84	18.13

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	64.84	43.44
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	6 083.35	16.15
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	8.00	0.20
10	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			35.69
						35.69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5500	64.84	35.69
11	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			57.64
						0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	223.06	57.64
		1.2. Usi, ferestre				
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 612.64
						52.53
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	64.84	47.34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	64.84	5.19
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2 500.00	2 500.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	2.00	8.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	85.50	42.75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	29.60	5.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	2.80	1.68
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.40	2.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
13	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 623.85
						58.99
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8100	64.84	52.51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.48
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2 500.00	2 500.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	2.00	8.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5500	85.50	46.96
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1930	29.60	5.73
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	2.80	1.68
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.40	2.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
		1.3. Finisare interioara				
		1.3.1. Pereti				
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			425.85
						115.87
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.7870	64.84	115.87
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1.0500	24.44	25.66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0.7350	3.46	2.54
	2710703520285	Profil de suport	m	2.2000	16.58	36.48
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1.0300	106.25	109.44
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2.3500	52.23	122.74
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0.7575	0.86	0.65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0.2710	6.34	1.72
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0875	26.50	2.32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1.5000	3.16	4.74
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12.9100	0.25	3.23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0064	5.00	0.03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0422	10.00	0.42
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8.35
						1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.00	6.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116.31
						79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.10

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	5.13	36.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	24.60	0.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	5.00	0.08
17	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50 5.0mm) k=5	m2			48.67 15.56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	64.84	15.56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	5.13	32.99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	24.60	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	5.00	0.08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	5.00	0.02
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			179.84 96.35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.4860	64.84	96.35
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0.3000	25.74	7.72
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6100	5.13	74.95
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	24.60	0.27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	5.00	0.15
19	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Montarea profiluri de aluminiu pentru protectia muchiiilor)	m			32.00 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	64.84	16.86
	2743123549025	Baghete din aluminiu (profiluri PVC pentru protectia muchiiilor la placaj)	m	1.0500	2.58	2.71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.00	0.05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	383.00	0.39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	2.00	12.00
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27.78 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.91	10.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	26.00	3.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	24.60	0.01
21	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri(captusirea coloanelor de apa si canalizare)	m2			647.41 244.30
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.7674	64.84	244.30
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1.0500	24.44	25.66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2.0750	3.46	7.18
	2710703520285	Profil de suport	m	4.2000	16.58	69.64
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4.2000	5.50	23.10
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4.4800	52.23	233.99
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0.8300	0.86	0.71
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1.8000	6.34	11.41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0.0875	26.50	2.33
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4.5300	3.16	14.31
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53.4500	0.25	13.36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0062	5.00	0.03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1377	10.00	1.38
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8.35 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.00	6.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42.38 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.34	6.69
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	24.60	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8.35 ----- 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.00	6.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea superlavabila Ultra rezistenta, tip Caparol latex Hygiene sau mai bun)	m2			51.74 ----- 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.66
	2430116103800	Vopsea superlavabila Ultra rezistenta, tip Caparol Latex Hygiene sau mai bun	kg	0.4000	34.28	13.71
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80	0.17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.80	1.40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	15.00	0.75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	24.60	0.05
26	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, rostuite cu chit tip Ceresit CE40 in culoarea placii, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv portelanat	m2			424.18 ----- 197.76
	7132010010900	Faiantar	h-om	2.8500	64.84	184.79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.97
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.0500	185.00	194.25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4000	2.00	0.80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.14	2.80
	24302261000001	Fuga	kg	0.3300	29.00	9.57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	24.60	0.20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	4.66	18.64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	5.00	0.06
27	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(Montarea profiluri PVC pentru protectia muchiiilor la placaj)	m			32.00 ----- 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	64.84	16.86
	2743123549025	Baghete din aluminiu (profiluri PVC pentru protectia muchiiilor la placaj)	m	1.0500	2.58	2.71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.00	0.05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	383.00	0.38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	2.00	12.00
28	CK26Aapl	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Montarea benzi de protectie sin MDF b=25cm la pereti)	m			352.85 ----- 23.34
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2800	64.84	18.15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	64.84	5.19
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (benzi de protectie din MDF b=25cm la pereti)	m	1.0000	315.00	321.30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	2.00	8.16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	5.00	0.05
		1.3.2. Tavane				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8.34 ----- 1.94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.00	6.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			136.42 ----- 99.20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	5.13	36.63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	24.60	0.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	5.00	0.10
31	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52) k=5	m2			27.56 ----- 20.10

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3100	64.84	20.10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	5.13	7.34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	24.60	0.03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0040	5.00	0.02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	5.00	0.08
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27.78 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.97
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	9.91	10.90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	26.00	3.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	24.60	0.01
33	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			39.31 29.18
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0.4000	64.84	25.94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.5000	2.80	4.20
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1.0700	5.50	5.88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	24.60	0.04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	5.00	0.01
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8.34 1.94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.00	6.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			42.38 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.34	6.69
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	24.60	0.03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.01
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8.34 1.94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.94
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.00	6.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Vopsea superlavabila Ultra rezistenta, tip Caparol latex Hygiene sau mai bun)	m2			51.74 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.66
	2430116103800	Vopsea superlavabila Ultra rezistenta, tip Caparol Latex Hygiene sau mai bun	kg	0.4000	34.28	13.71
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80	0.17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.80	1.40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	15.00	0.75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	24.60	0.05
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			260.26 142.65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.73
	7422010060100	Timplar	h-om	2.0500	64.84	132.92
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4.0000	3.26	13.04
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	99.52	104.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	5.00	0.07
		1.3.3. Pardoseli				
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontacta" intr-un strat, la pardoseli	m2			29.67 9.08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	64.84	9.08
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0.4150	49.37	20.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
40	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu	m2			12.06 2.56

1	2	3	4	5	6	7
		suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	64.84	2.56
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	31.66	9.50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	24.60	0.00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	5.00	0.00
41	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			66.23 31.06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	64.84	19.45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	64.84	11.61
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1.1500	24.75	29.87
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	14.66	4.60
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	5.00	0.50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0400	5.00	0.20
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88.73 45.39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	64.84	38.90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.48
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	66.60	2.20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.00	26.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	350.00	14.69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	24.60	0.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5.00	0.15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	5.00	0.06
43	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			410.76 188.04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.6100	64.84	169.23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2900	64.84	18.80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	190.83	196.55
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.13	12.68
	24302261000001	Fuga	kg	0.3000	29.00	8.70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.14	2.80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	1.90	1.71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	5.00	0.22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	5.00	0.06
44	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			384.86 162.11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.2500	64.84	145.90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	64.84	16.22
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	190.83	196.57
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.0500	3.13	12.68
	24302261000001	Fuga	kg	0.3000	29.00	8.70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.14	2.80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9000	1.90	1.71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	5.00	0.23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	5.00	0.06
45	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			191.15 32.42
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4000	64.84	25.94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.48
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.0200	141.60	151.65
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	4.66	1.71
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.14	0.88
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	31.66	3.32
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	3.00	0.90
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	5.00	0.25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0010	5.00	0.01
		1.3.4. Diverse				
46	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			67.63 41.51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5400	64.84	35.02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1000	64.84	6.48
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0.0500	26.60	1.32
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0.1500	113.00	16.93
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1000	70.83	7.08
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	2.80	0.28

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	15.00	0.45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	5.00	0.05
47	RpCR27C2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseua existenta	m			13.05 7.78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0900	64.84	5.84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0300	64.84	1.95
	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0.0060	26.60	0.16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.0100	19.80	0.20
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0.0150	217.22	3.26
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.0150	70.83	1.06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0200	15.00	0.30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	2.80	0.28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0020	5.00	0.01
		2. Electricificare				
		2.1. Lucrari de constructie				
48	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			37.61 37.61
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0500	64.84	3.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5300	64.84	34.37
49	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmр (Выполнение штраб глубиной до 5 см в кирпичных стенах 5x50 см2)	m			6.48 6.48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	64.84	6.48
50	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmр(заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			24.80 19.45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3000	64.84	19.45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.7000	2.80	4.76
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0005	330.00	0.17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	24.60	0.25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0150	5.00	0.07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	5.00	0.10
		2.2. Lucrari de montare				
51	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din ranou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрошита металлического)	buc			381.26 381.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5.8800	64.84	381.26
52	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur (Демонтаж светильников)	buc			46.68 46.68
	7137010011510	Electromontor	h-om	0.7200	64.84	46.68
53	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных : выключателей, переключателей, розеток)	buc			3.89 3.89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	64.84	3.89
54	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩПВ)	buc			387.12 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1500	48.80	7.32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	66.00	11.22
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	45.00	1.35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	7 200.00	72.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	324.00	32.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	118.31	91.10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	213.00	21.30
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			256.10 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	48.80	3.42

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	129.16	0.14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	66.00	3.23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	12.00	14.64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	301.60	4.24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.01	3.67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	75.00	0.44
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	45.00	1.62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	7 200.00	8.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	15.00	91.50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	5.00	5.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	20.00	0.02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	120.00	0.71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	96.00	1.14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	324.00	0.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	118.31	15.38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	10.00	0.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	213.00	0.39
56	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(ЛПНН 2x18)	100 buc			13 615.92
						7 521.46
	1	Muncitor	h-om	116.0000	64.84	7 521.46
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1 000.00	0.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.50	306.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	2 000.00	4 153.85
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	15.00	41.54
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	300.00	807.69
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	5.00	211.92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	213.00	573.46
57	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete ЛПНН 2x18	buc			205.00
						0.00
	5009118	ЛПНН 2x18	buc	1.0000	205.00	205.00
58	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 60x60 cm	100 buc			38 999.75
						20 554.30
	1	Muncitor	h-om	317.0000	64.84	20 554.30
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0.5600	15 000.00	8 250.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2.1000	48.80	102.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	66.00	686.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15.3000	12.00	183.60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15.3000	3.01	46.05
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	45.00	135.00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.0050	1 800.00	0.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	59.91	7 189.20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	100.00	5.00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	120.00	12.00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	10.83	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	96.00	38.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	324.00	502.20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74.1000	10.00	741.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	118.31	212.95
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0900	10.00	11.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	213.00	330.15
59	Pretul firmei	Corp de iluminat ARS/R 4x18	buc			303.30
						0.00
	5009018	Corp de iluminat ARS/R 4x18	buc	1.0000	303.30	303.30
60	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (ЛПНО 2x36)	100 buc			13 513.26
						7 521.44
	1	Muncitor	h-om	116.0000	64.84	7 521.44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1 000.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.50	306.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	2 000.00	4 058.82
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	15.00	41.91
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	300.00	802.94
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	5.00	212.06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	213.00	570.09
61	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete ЛПО 2x36	buc			260.00
						0.00
	5009136	ЛПО 2x36	buc	1.0000	260.00	260.00
62	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (ЛПП 2x36)	100 buc			13 492.00
						7 521.50
	1	Muncitor	h-om	116.0000	64.84	7 521.50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1 000.00	0.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.50	306.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	2 000.00	4 000.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	15.00	41.25
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	300.00	825.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	5.00	212.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	213.00	585.75
63	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete ЛПП 2x36	buc			290.00
						0.00
	50091361	ЛПП 2x36	buc	1.0000	290.00	290.00
64	Pretul firmei	Tub LED 10 Wt	buc			43.33
						0.00
	50091310	Tub LED 10 Wt	buc	1.0000	43.33	43.33
65	Pretul firmei	Tub LED 10 Wt	buc			43.33
						0.00
	50091310	Tub LED 10 Wt	buc	1.0000	43.33	43.33
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti (Светильники бактерицидные)	100 buc			13 582.80
						7 521.47
	1	Muncitor	h-om	116.0000	64.84	7 521.47
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	1 000.00	0.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	1.50	306.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	2 000.00	4 133.33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	15.00	42.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2.6800	300.00	800.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	5.00	212.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.6800	213.00	568.00
67	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete (Светильник бактерицидный)	buc			246.66
						0.00
	50091311	Светильник бактерицидный	buc	1.0000	246.66	246.66
68	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete " НЕ ВХОДИТЬ" (INTRAREA INTERZISA)	100 buc			11 250.33
						6 367.27
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6 367.27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	301.60	1 226.53
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	10.83	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	96.00	19.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	324.00	367.20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	118.31	3 028.73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	213.00	241.40
69	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete " НЕ ВХОДИТЬ"	buc			110.33
						0.00
	50091312	Corp de iluminat pe perete " НЕ ВХОДИТЬ"	buc	1.0000	110.33	110.33
70	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete (Светильники LED 10 Вт)	100 buc			10 479.15
						5 725.38
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5 725.38
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	42 000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	301.60	1 229.02

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	41.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	2 000.00	2 050.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	96.00	28.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	324.00	437.40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	10.00	424.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	10.00	256.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	213.00	287.55
71	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete LED 10 Br	buc			133.33
						0.00
	50091314	Corp de iluminat pe perete	buc	1.0000	133.33	133.33
72	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT"	100 buc			11 248.38
						6 367.30
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6 367.30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	301.60	1 229.02
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	10.83	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	96.00	19.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	324.00	364.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	118.31	3 028.72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	213.00	239.63
73	Pretul firmei	Corp de iluminat pe perete "EXIT"	buc			110.33
						0.00
	50091313	Corp de iluminat pe perete "EXIT"	buc	1.0000	110.33	110.33
74	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж одноклавишных выключателей	buc			62.02
						19.45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	64.84	19.45
	1111000100021	Intrerupator (одноклавишный выключатель)	buc	1.0000	32.90	32.90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	9.58	9.58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.80	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	0.37	0.07
75	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu (Монтаж однополярных выключателей двойных)	buc			77.36
						28.53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.4400	64.84	28.53
	1111000100022	Intrerupator (однополярный выключатель двойных)	buc	1.0000	39.16	39.16
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	9.58	9.58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.80	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	0.37	0.07
76	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator (Выключатель проходной)	buc			72.45
						19.45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	64.84	19.45
	1111000100020	Intrerupator (Выключатель проходной)	buc	1.0000	43.33	43.33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	9.58	9.58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.80	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	0.37	0.07
77	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Кнопка вызова)	buc			129.68
						129.68
	1	Muncitor	h-om	2.0000	64.84	129.68
78	RpEE17B	Montarea prizelor	buc			108.24
						31.77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.4900	64.84	31.77
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1.0000	66.60	66.60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	9.58	9.58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.80	0.14
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	0.37	0.07

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	15.00	0.07
79	Pretul firmei	Rama orizontala 2M (Рамка 2-хместная)	buc			20.83
						0.00
	2746167335102	Rama orizontala 2M(рамка 2-хместная)	buc	1.0000	20.83	20.83
80	Pretul firmei	Rama orizontala 3M (Рамка 3-хместная)	buc			33.33
						0.00
	2746167335103	Rama orizontala 3M(рамка 3-хместная)	buc	1.0000	33.33	33.33
81	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 064.75
						804.02
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	28 000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	4 111.00	3.25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	12 000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	100.00	0.84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	20.00	0.08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	120.00	1.14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0.5000	32.00	16.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	324.00	126.36
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	5.00	15.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	5.00	15.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	213.00	83.07
82	Pret pe piata	Cablu ВВГнг 3x1,5 мм2	m			11.00
						0.00
	1	Cablu ВВГнг 3x1,5 мм2	m	1.1000	10.00	11.00
83	Pret pe piata	Cablu ВВГнг 3x2,5 мм2	m			13.75
						0.00
	2	Cablu ВВГнг 3x2,5 мм2	m	1.1000	12.50	13.75
84	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 435.73
						1 543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1 543.19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	28 000.00	60.54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	48.80	46.85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	12.00	160.80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	3.01	40.33
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	5.80	1.16
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	0.80	0.80
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	0.50	3.35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	0.50	9.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	5.00	9.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	324.00	35.64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	10.00	158.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	118.31	319.44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	5.00	24.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	213.00	23.43
85	Pretul firmei	Cutie ответвит.	buc			19.08
						0.00
	2746167335104	Cutie ответвит.	buc	1.0000	19.08	19.08
86	РпEQ06А	Montarea clemelor (Монтаж клемм)	buc			12.97
						12.97
	7137010011510	Electromontor	h-om	0.2000	64.84	12.97
87	Pretul firmei	Распределительный клемный блок РБД-120А	buc			270.83
						0.00
	2746167335110	Распределительный клемный блок РБД-120А	buc	1.0000	270.83	270.83
88	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea RJ45	buc			65.12
						64.84
	1	Muncitor	h-om	1.0000	64.84	64.84
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0.0020	37.50	0.07

1	2	3	4	5	6	7
	1012073	Ate aspre	kg	0.0020	0.00	0.00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0.0120	2.40	0.03
	5	Masa utilajului	t	0.0001	0.00	0.00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0.0020	32.00	0.06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЈСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0010	96.00	0.12
89	Pretul firmei	Priza RJ-45	buc			130.00
						0.00
	2746167335145	Priza RJ-45	buc	1.0000	130.00	130.00
90	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP cat5e	100 m			4 269.17
						2 405.56
	1	Muncitor	h-om	37.1000	64.84	2 405.56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00055	1 000.00	0.00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00139	36 000.00	40.00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36.9000	43.16	1 592.60
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3.1200	25.00	78.00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1.5300	100.00	153.00
91	Pretul firmei	Cablu UTP cat5e	m			4.03
						0.00
	21	Cablu UTP cat5e	m	1.209091	3.33	4.03
		2.3. Utilaj				
92	Pretul firmei	Щит распределительный ЩРв-48гр	buc			808.33
						0.00
	2746167335151	Щит распределительный ЩРв-48гр	buc	1.0000	808.33	808.33
93	Pretul firmei	Separator de sarcina 3-polar, ВН-32 3Р 100А	buc			76.25
						0.00
	2746167335152	Separator de sarcina 3-polar, ВН-32 3Р 100А	buc	1.0000	76.25	76.25
94	Pretul firmei	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В10А	buc			195.00
						0.00
	2746167335153	Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ 2Р/С16А/30МА	buc	1.0000	195.00	195.00
95	Pretul firmei	Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ 2Р/С16А/30МА	buc			12.50
						0.00
	2746167335154	Кнопка вызова	buc	1.0000	12.50	12.50
96	Pretul firmei	Кнопка вызова	buc			12.50
						0.00
	2746167335155	Кнопка вызова	buc	1.0000	12.50	12.50
97	Pretul firmei	Блок управления вызовами	buc			1 100.00
						0.00
	2746167335156	Блок управления вызовами	buc	1.0000	1 100.00	1 100.00
		3. Apeduct de canalizare interioara				
		3.1. Apeduct si canalizare interioara				
98	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			19.45
						19.45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3000	64.84	19.45
99	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			41.50
						41.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6400	64.84	41.50
100	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			51.22
						51.22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.7900	64.84	51.22
101	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71.32
						71.32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1000	64.84	71.32
102	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61.60
						61.60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	64.84	61.60

1	2	3	4	5	6	7
103	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			38.90 38.90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6000	64.84	38.90
104	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Teava PPR d20)	m			152.56 40.85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6300	64.84	40.85
	2521216717020	Teava din material plastic PPR d20 mm	m	1.0200	25.00	25.50
	2523156719420	Cot din material plastic d20 mm	buc	0.7000	1.60	1.12
	2523156719421	Teu din material plastic d20 mm	buc	0.4500	2.58	1.16
	2523156719422	Reductie din material plastic d20mm	buc	0.1000	3.75	0.38
	2523156719530	Racord drept FE 20mm x 3/4	buc	1.0000	79.16	79.16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	35.00	0.70
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	78.75	0.48
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	83.30	0.16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0419	72.80	3.06
105	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			69.03 26.58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4100	64.84	26.58
	2521216717032	Teava din material plastic d32 mm	m	1.0200	28.80	29.38
	2523156719432	Cot din material plastic d32mm	buc	0.0800	5.83	0.47
	2523156719433	Teu din material plastic d32 mm	buc	0.7100	11.60	8.24
	2523156719434	Mufa din material plastic d32 mm	buc	0.0700	8.33	0.58
	2523156719435	Reductie din material plastic d32mm	buc	0.1100	5.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	35.00	0.70
	3220137315778	Decapant	kg	0.0070	78.75	0.55
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0272	72.80	1.98
106	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			33.07 16.21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	1.0300	15.83	16.31
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	33.00	0.13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	35.00	0.42
107	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			49.17 20.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	64.84	20.75
	2521216720110	Teava din material plastic pentru canalizare d110 mm	m	1.0300	26.60	27.40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0150	33.00	0.50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	35.00	0.53
108	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			20.01 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.26
	2523156721050	Reductie din material plastic pentru canalizare d50 mm	buc	1.0000	5.00	5.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	33.00	0.33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	35.00	0.42
109	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			33.50 16.21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50 mm	buc	1.0000	15.80	15.80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0200	33.00	0.66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0240	35.00	0.83
110	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			46.08 18.80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2900	64.84	18.80
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare d50 mm	buc	1.0000	25.00	25.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0300	33.00	0.99
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0360	35.00	1.28
111	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			38.99

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.16
	2523156721010	Reductie din material plastic pentru canalizare d110 mm	buc	1.0000	19.16	19.16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	33.00	1.16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	35.00	0.52
112	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			63.27 20.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	64.84	20.75
	2523156721110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110mm	buc	1.0000	39.16	39.16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0700	33.00	2.31
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	35.00	1.05
113	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			85.48 24.64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	64.84	24.64
	2523156721031	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare d110 mm	buc	1.0000	55.80	55.80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.1050	33.00	3.46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0450	35.00	1.57
114	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S,calitatea superioara	buc			6 311.30 304.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	64.84	304.75
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior, calitatea superioara	buc	1.0100	1 666.60	1 766.60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	3 166.00	3 324.30
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	206.66	216.99
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	65.00	68.25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	185.40	194.67
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	14.16	14.87
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	60.00	63.00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	63.33	66.50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	257.50	270.38
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	20.00	21.00
115	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a., calitatea superioara	buc			1 233.99 119.95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.84	119.95
	2622102438000	Lavoar, calitatea superioara	buc	1.0100	800.00	824.00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	42.08	42.92
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	185.41	189.12
	2521216717050	Teava din material plastic PPR d20 mm	m	0.6000	25.00	15.30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	20.93	42.70
116	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			786.99 106.99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.84	106.99
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	560.00	560.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	60.00	120.00
		3.2. Lucrari de montare				
117	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			245.00 186.09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1.4600	64.84	94.67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4000	64.84	25.94
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0.9300	64.84	60.30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0800	64.84	5.19
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1.0000	20.50	20.50
	4011106202741	Energie electrica	kw	5.7000	2.40	13.68
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0.3000	13.52	4.06
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0.6000	28.33	17.00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1.0000	2.00	2.00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0020	330.00	0.55
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0040	50.00	0.17
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0050	183.00	0.92

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	24.60	0.04
		3.3. Utilaj				
118		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l/boiler V50l	buc			1 833.33 ----- 0.00
	3	Incalzitor de apa electric, avind capacitate de 50 l/Boiler V=50l	buc	1.0000	1 833.33	1 833.33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.